



INFOBLAD TILL MEDLEMMAR OCH HYRESGÄSTER

Nr 4 – september 2015

Ordningsregler i tvättstugan

- Bokning sker genom att låsa fast en bokningscylinder på önskat tvättpass
- Tvättpass får endast bokas ett i taget
- Tid som bokats men inte börjat användas under de första 60 minuterna får övertas av annan
- Städningen ska alltid ske efter varje tvättpass av den som använt tvättstugan
- Maskiner ska torkas av
- Tvättmedelskopporna torkas ur
- Luddfilter i torkskåp och tumlare ska göras rena
- Gör rent golvet
- Tvättmaskinerna ska vara klara kl 20.00



Grovtvätt

I tvättstugan på Södra Kungsvägen 228 finns en tvättmaskin för bl.a. mattor. Den bokas i kalendern som hänger intill tavlan med bokningscylindrar.

Brf Äpplet 1-5, styrelsen

TEMA: TVÄTTSTUGAN

Nu förnyar vi utrustningen i våra tvättstugor. I takt med att det gamla gjort sitt, sätter vi in nya torkskåp, torktumlare och tvättmaskiner. De nya maskinerna är effektivare, mer miljövänliga och ekonomiska än de gamla.

Men hur tvättar vi egentligen? Är dina tvättvanor rätt med tanke på tvättresultat, ekonomi och miljö? Här har vi samlat en del goda råd ur tidningen Råd & Rön:

Fyll maskinen

Kör du ofta med halvfyll maskin? Försök att undvika det. Bäst att fylla den ordentligt. Att tvätta med en maskin som inte är ordentligt fylld är oekonomiskt och påverkar miljön mer negativt än att tvätta med välfylld maskin.

Överdosera inte

Tvätten blir inte renare för att du håller i extra tvättmedel. Följ doseringsanvisningarna på förpackningen. Häller du i för mycket tvättmedel, kan det bli svårt att skölja ur tvättmedelsresterna ur tvätten.

Sköljmedel behövs sällan

Sköljmedel behövs enbart om syntetplagg blivit statiska. Det ska inte användas till frottéhanddukar och inte till tränings- och regnkläder som andas (t.ex. Gore-Tex).

Forts. v.g.v.

Ett attraktivare område

Vår förening satsar en hel del på att göra vårt område attraktivt. Senast visade det sig med de nya rosenrabatterna, som blommat så fint under sommaren. Även kommunens satsning på den nya, fina lekplatsen kommer att betyda mycket för att höja områdets status. Under hösten kommer också paviljongen att rustas upp, bl.a. med invändig belysning i taket. Har du noterat att man dessutom vid paviljongen har anlagt en fin plats med bänkar och bord, syrénberså och blommor för rast och vila?

Lediga platser på parkeringar och i däcksförråd

Det finns lediga p-platser vid de flesta husen i vår förening. Kom ihåg att gästplatserna är avsedda för tillfälliga besökare och inte för medlemmar eller hyresgäster. Du vet väl att vi har ett däcksförråd? Där finns det också lediga platser. Kontakta Anders Rosswall, tel 0709 514958, om du vill hyra en p-plats eller lägga dina däck i förrådet.



HJÄLP ATT BYTA TILL VINTERDÄCK

Att byta till vinterdäck är ett rätt tungt och smutsigt jobb. Vill du få hjälp, kan du få det av Däcksbussen. Han har all utrustning och skiftar kvickt och lätt till ett rimligt pris. Vill du också byta till helt nya vinterdäck, ordnar han det. Ring och beställ på tel 070 564 0404!

I år kommer Däcksbussen preliminärt onsdag den 4 november kl 16 till parkering vid Västra Allén 16. Blir det någon förändring, meddelas det på vår blogg på hemsidan. Håll koll där!

VI VÄLKOMNAR EN NY MEDLEM

Välkommen Sirkka Boman, som flyttar in på Södra Kungsvägen 230!

ÅRSMÖTE I FÖRENINGEN

Boka in onsdagen den 21 oktober kl 18.30. Kallelse kommer. Välkomna!



BRF ÄPplet 1-5

Rätt temperatur

Ofta går det bra att tvätta på t ex på 40° eller till och med ännu lägre temperatur. Fläckar av rödvin och te går faktiskt lättare bort i lägre temperatur. Fläckar av blod, mjölk, fett och bläck går däremot bort bättre vid högre temperatur. Lakan, underkläder och strumpor tvättas gärna i 60°.

Nej till förtvätt

Tvättiden i våra maskiner är så lång att kläderna oftast inte behöver förtvätt.

Tvätta inte så ofta

Idag tvättar många av oss väldigt ofta. Är det verkligen nödvändigt? Ta en titt på kläderna du tänkt tvätta. Behöver de tvättas just nu eller räcker det att ta bort fläckar och tvätta plaggen i nästa omgång? Ull ska tvättas sällan. Smutspartiklar stannar lätt på ullfibers yta, ofta räcker det med att hänga ut plagget på vädring.



HÖSTSTÄDNING

LÖRDAG DEN 24 OKTOBER

Snart dags att göra området höstfint. Som vanligt gör vi det tillsammans med Samfälligheten.

Vi träffas kl 10 vid förrådet nedanför Äppelstigen 2.

Ta chansen att träffa dina grannar och göra en insats för vårt fina område tillsammans med dem. Korv, dricka, kaffe bjuds det på vid paviljongen kl 12.30.



Kom gärna med tips och idéer till infobladet! Vi förbehåller oss rätten att redigera i insänt material. Kontakta Anders Rosswall, mail: a.rosswall@swipnet.se